AVISO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE

O Diretor-Presidente da Companhia de
Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória
- CDTIV, no uso de suas atribuições e em vista
do que consta nos autos do processo nº
10027/2022, após observância do devido processo
legal, do contraditório e da ampla defesa,
TORNA PÚBLICO a penalidade imposta à empresa
PIROEX LTDA – EPP - CNPJ: 05.283.691/0001-00,
abaixo discriminada, em razão da inexecução
parcial do contrato de prestação de serviços nº
22/2022:
- MULTA no percentual de 10% (dez por cento,
prevista no item 10.3, alínea “b”, da cláusula
décima do Contrato nº 22/2022, celebrado com a
citada Empresa, em razão do seu descumprimento
parcial.

Vitória, 12 de julho de 2023
Marcus Gregório Serrano
Diretor-Presidente CDTIV